КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

15.11.2021                                                 с. Захаровка                                                       № 14-59

О безвозмездном принятии муниципального имущества переданного муниципальным

образованием Казачинский район, в собственность муниципального образования Захаровский

сельсовет.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №

122-ФЗ от 22.08.2004 «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органах

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципов

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского

края от 26.05.2009 №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными

образованиями края», «О порядке разграничения имущества между муниципальными

образованиями края», законом Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении

вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края, статьями Устава

Захаровского сельсовета, сход граждан Захаровского сельсовета РЕШИЛ:

     1.Принять муниципальное имущество в собственность муниципального образования

Захаровского сельсовет согласно приложению № 1.

      2.Решение схода граждан Захаровского сельсовета от 15.11.2019 № 40--113 «О

безвозмездном принятии муниципального имущества переданного муниципальным

образованием Казачинский район, в собственность муниципального образования Захаровский

сельсовет.» считать утратившим силу.

      3.Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на главу Захаровского

сельсовета Розе Т.А.

      3.Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Ведомости

органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского  сельсовета                                           Т.А.Розе

                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                   к решению схода граждан

                                                                                                  Захаровского сельсоветиа

                                                                                                     № 14-59 от 15.11. 2021г.

Перечень имущества,

принимаемого в муниципальную собственность муниципальным образованием

Захаровский сельсовет

N

п/

п

Полное

наименовани

е

предприятия,

учреждения,

наименовани

е имущества

Юридический

адрес

предприятия,

учреждения, адрес

местонахождения

имущества

Балансовая

стоимость

имущества

по

состоянию

на

01.06.2021

(тыс.

рублей)

Назначение

(специализация)

имущества

Индивидуализирую

щие

характеристики

имущества

(инвентарный

номер, кадастровый

номер, площадь,

протяженность,

идентификационны

й номер)

1 2 3 4 5 6

1 сооружение Красноярский

край, Казачинский

район, с.

Захаровка, ул.

Лесная

0,001 Внутри

поселковая

дорога

Кадастровый номер

24:17:2301001:167

Протяженность

150 м.

2 сооружение Красноярский

край, Казачинский

район, с.

Захаровка, ул.

Набережная

0,001 Внутри

поселковая

дорога

Кадастровый номер

24:17:2301001:162

Протяженность
1760 м.

3 сооружение Красноярский

край, Казачинский

район, с.

Захаровка, ул.

Зеленая

0,001 Внутри

поселковая

дорога

Кадастровый номер

24:17:2301001:166

Протяженность
400 м.

4 сооружение Красноярский

край, Казачинский

район, с.

Захаровка, ул.

Болотная

0,001 Внутри

поселковая

дорога

Кадастровый номер

24:17:2301001:165

Протяженность
420 м.

5 сооружение Красноярский

край, Казачинский

район, с.

Захаровка, ул.

0,001 Внутри

поселковая

дорога

Кадастровый номер

24:17:2301001:164

Протяженность
400 м.

Клубная

6 сооружение Красноярский

край, Казачинский

район, с.

Захаровка, ул.

Луговая

0,001 Внутри

поселковая

дорога

Кадастровый номер

24:17:2301001:168

Протяженность
400 м.

7 сооружение Красноярский

край, Казачинский

район, с.

Захаровка, ул.

Песочная

0,001 Внутри

поселковая

дорога

Кадастровый номер

24:17:2301001:169

Протяженность
500 м.

8 сооружение Красноярский

край, Казачинский

район, с.

Захаровка, ул.

Кирпичная

0,001 Внутри

поселковая

дорога

Кадастровый номер

24:17:2301001:163

Протяженность
500 м.